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Campos a Actualizar

Cuentas asociadas

; : i
14535 CDP SOAT - 3150111055-176‘15 3150111055

Articulos actuales

1 s0a03--101 1.0 Unidad 0.00 150111085-17615
CICLOMOTOR

0.00

2 $0a03-110 1.0 Unidad ~{0.00 160111055-17615
MOTOS Hasta
100c.¢.

0.00

3 50203120 10 ‘Unidad 0.00 150111055-17615
MOTOS 100 a :
200c¢.c. %

H

0.00




$0303--130
MOTOS Mas de
200c.c.

1.0

Unid_ad

0.00

150111055-17615

0.00

s0a03--140
MOTOS
Molocarros

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

s0a03--211
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c. 0
a 9 afos

1.0

Unidad

726611.00

150111055-17615

726611.00

$0a03--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

-11.0

Unidad

873463.00

150111055-17615

873463.00

s0a03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a9 afios

1.0

Unidad

0.00

150111065-17615

0.00

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

1.0

Unidad

1027678.00

150111055-17615

1027678.00

10

s$0a03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
0 a9 afios

1.0

Unidad

1384461.00

150111055-17615

1384461.00

1

s0a03--232
CAMPERQS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

1.0

Unidad -

0.00

150111055-17615

0.00

12

$0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

s0a03--320 .
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

14

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

15

s0a03--410
OFICIALES
ESPECIALES
Hasta 1500c.c.

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00




16

s0a03--420
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500c.c.

11.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

17

50a03--430
OFICIALES
ESPECIALES
Més de 2500 c.c.

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

18

s0a03--511
AUTOS
FAMILIARES |
Hasta 1500c.c. 0
a 9 afios

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

19

s0a03--512
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

Unidad

0.00

1501110556-17615

0.00

20

$0a03--521
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
0 a9 afos

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

121

s0a03--522
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
Més de 10

1.0

Unidad

620849.00

150111055-17615

620849.00

22

s0a03--531
AUTOS
FAMILIARES
Més de 2500c¢.c.
0 a9 anos

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

123

50a03--532
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

1.0

Unidad

'0.00

150111055-17615

0.00

124

50a03--611
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c. 0
a 9 afios

1.0

:Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

25

's0a03--612
VEHICULOS
PARA SEIS O
IMAS
'PASAJEROS
iHasta 2500c.c.
iMas de 10

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00




26

s0a03--621
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c.c.
0 a9 afios

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

27

s0a03--622
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c¢.c.
Mas de 10

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

28

s0a03--711
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c.0a9
anos

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

29

s0a03--712
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c. Mas de
10

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

130

s0a03--721
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c.0a9
afnos

1.0

Unidad’

0.00

150111055-17615

0.00

31

$0a03--722
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c. Mas de
10

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

32

s0a03--731
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c.0a9
anos

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

33

$0a03--732
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c. Mas de
10

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00

134

s0a03--810

BUSES Y
BUSETAS DE
SERVICIO
PUBLICO
URBANO

1.0

Unidad

0.00

150111055-17615

0.00




35

50a03--910
SERVICIO
PUBLICO

Hasta 10
pasajeros

INTERMUNICIPAL

Unidad

0.00

150111065-17615

0.00

36

s0a03--920
SERVICIO
PUBLICO

Mas de 10
pasajeros

INTERMUNICIPAL

1.0

Unidad

0.00

160111065-17615

0.00

Articulos editados y/o agregados

Editado

s0a03--211
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
0 a9 afos

1.00

Unidad

2906444.00

50111055-
7615

2906444.00

Editado

17

s0a03--430
OFICIALES
ESPECIALES
Mas de 2500
c.c.

1.00

Unidad

1384461.00

1150111055-
17615

1384461.00

Editado

10

50a03--231
CAMPEROS Y

[ CAMIONETAS
Mas de

2500c.c.0a'9
afos

1.00

Unidad

0.00

150111065-
17615

10.00

gPara un valor total de orden compra de $ 6.812.895,00

s

Figfia ordenador del ga

bre:
cumento:

TomJ

a1 A

79 sévly

Sorcnes

Firma de proveedor
Nombre: RAFAEL ARMANDO RODRIGUEZ MENDEZ

Documento: g0 421,019







